Sadan fordeler indtaegter og udgifter sig i 2016:

Indtaegter:

Kontingenter
- Fodbold

- Gymnastik

- Tennis

- Badminton

Sponsorer

- Hovedsponsor m.fl.
- Fjends Cup

- Klubblad

- Fjendslgbet

Medlemstilskud
- Fodbold
- Gymnastik

Entre

- Fjends Cup
- Fodbold

- Gymnastik

Lokalerefusion
Fiendslgb/Mandelgb
Vinsmagning
Stgttemedlemmer
Merchandise

Kantine

Driftsoverskud

608.000

172.000
78.000
82.000

4.000
8.000

104.000
32.000
41.000
25.000

6.000

26.000
19.000
7.000

28.000
19.000
7.000
2.000

75.000
13.000
6.000
1.000
1.000

182.000

Udgifter:
Aktiviteter

- Fodbold

- Gymnastik

- Tennis

- Badminton
Klubhus
Baner/materiel

Administration

Klubblad

Fjends Cup

Fiendslgb/Man.

Vinsmagning

Kantine

480.000

170.000

96.000

67.000

5.000

2.000

113.000

16.000

18.000

14.000

45.000

4.000
5.000

95.000

128.000

Driftsregnskab 2016
&
Status pr. 31. december 2016

Hovedsponsor:

dh ]
PW Salling Bank




Driftsregnskab 2016

Aktivitet

Fodbold

Tennis

Badminton
Gymnastik

Klubhus

Baner og materiel
Administration
Sponsorer

Klubblad

Fjends Cup
Fjendslgbet/Mandelgbet
Vinsmagning
Stgttemedlemmer
Merchandise
Kantine

Renovering klubhus
Billingeparken

lalt

Driftsresultat 2016

Sparkaer, den 4. januar 2017

Karen Ladefoged
Kasserer

Udgift

1.153,44

37.667,73
15.929,15
18.011,25

394.612,50
29.379,45
496.753,52

128.282,26

Indtaegt

9.004,79

5.854,92
22.854,85

32.500,00
11.108,00
15.135,41
14.539,00
864,25
950,00
850,00
87.382,61
394.612,50
29.379,45
625.035,78

Budget
2017

-3.000
5.000
20.000
-40.000
-20.000
-20.000
30.000
10.000
15.000
15.000

1.000

1.000
50.000

64.000

Sparkeer, den 8. februar 2017

Jgrn Tidemann, Revisor

Torben Andersen, Revisor

Status pr. 31.12.2016

Likvide aktiver
Kassebeholdning

Salling Bank - kassekredit
Salling Bank - dankort
Salling Bank - aktier

Min Kgbmand - anparter

Anlzegsaktiver
Ejendom
Inventar

Kortfristet g=eld
Billingeparken

Langfristet gaeld
10-arigt lan i Salling Bank

Nettoformue

01.01.2016

Driftsresultat 2016

Afdrag lan Salling Bank
Mellemregning renovering
Kursregulering aktier

Balance

Aktiver Passiver
938,00
278.871,07
1.971,35
3.340,00
5.000,00
290.120,42
820.000,00
20.000,00
840.000,00

23.499,02

23.499,02

190.368,57

190.368,57

978.369,92

128.282,26

9.631,43

-200.900,78

870,00

916.252,83

1.130.120,42 1.130.120,42



